1*. Ciorami
lH W / E S n A D

NTE V A X S SA' It ANNE
\ IL L A K O N IG N H O * ' K .

Prima Societate Română
PENTRU FABRICAREA 1IÎRTIEI

Emisiune de 1.400 de acţiuni de prioritate
de cîte 500 iei fle-care

in valoare totală de 700,000 lei.
In virtutea decisiune! adunărel generale extra

ordinare din 12 (24 Martie 1897, publicată în
«Monitorul oficial» No. 6 din 6 Aprilie 1897, şi
îu conformitate cu art. 6 diu statutele Societa
rei, modificat in aceoaşî adunare, se aduce la
cunoştinţa generală că Prima Societate Romină
pentru fabricarea birtiel, emite al pari 1460 ac-
I iunl de prioritate, de cîte 500 lei, îu valoare
totală de 700,000 lei.